
MINISTERIO DE LA GOBERNlAClON 

Ilustrisimo SeiiOT: 

De con!ormidad con las instrucciones contenidas en la Orden de 

7.c1e octubre pasado, previa veri!icaci6n por la Comisiôn Superior de 

PersonaZ de Zos numeros de Registro, y en uso de las tacuUades con­

/eridas por la Ley articulada de 7 de !ebrero de 1964 de Funcionarios 

CiviZes del Esta.do, en el apartado tercero de su articulo 17, 

He tenido a. bien disponer la aprobaci6n y pıl,blicaci6n en el <ıBoletin 

O!icial deZ Estado) de la relaci6n de !uncionartos-rejerida al 31 de 

diciembre de 1963-correspondiente a la Escala de Ayuda.ntes de Te­

lecomunicaci6n. 

Dentro del termino de quince dias, contados desde eZ siguiente al 

de publicaciôn de esta Orden en el II.Boletin O;icial de, Estadoi, Zos 

juncionarios interesados podrdn formular ante este Ministerio (Di­

reccion General de Co.rreos y Te!ecomunicaci6n) Zas rec!amaciones 

que estimen pertinentes en relaci6n a sus respectivos datos. 

Lo digo a V. 1. para su conocimiento y e!ectos. 

Dios guarde a V. 1. muchos anos. 

Madrid, 2 de diciembre de 1964. 

P. D., 

Luis Rodriguez MigueZ 

Ilmo. Sr. Director general de Correos y Telecomunicaci6n. 
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DG-Correos-TeJecom ....... 
Jpf-Re~ııal-Tclecoın 

Jef-Re~nal-Telecoın ....... .. 
Jef-Re:::nal-Telecoın ........ . 

Jef-Hesııal-Tclecoın 
Jef-Re]nal-Telecoll1 

I DG-Corrcos-Telt>com ..... .. 
,Jl'f-R(>~nnl·Telecoın ...... .. 
'Jcf-Re7nal-TelecOll1 ........ . 
I Jef=Re:;nnl='I;'elecoın ....... .. 

I 
Jcf Rc.onal Tı;lecoın ........ . 
DG-COl reos-'l elecom ..... .. 

CC-C:'ıccres ......... .. 
MD-Madrld ......... .. 
MU-Mllrc!a ......... .. 
OR-Oranadn ...... .. 
AV-Av!lu ........... .. 
PO-VI<.(o ............. .. 
SO-Sorin ............ .. 
MD-:\1adrld .......... . 
HV-Hııelvn .......... . 
OC-Las Pnlmas '" 
ZA-Zamora ......... .. 
MA-Maıa~ıı. ........ .. 
CtiI-Ln Corufia .... .. 
BN-Bercelolla ...... . 
SE-8e\'l1ln . 
MD-Maclrld 
MD-Mııdrld 
BA-Biıdajo,", 
MD·Madrld 
MA-!\fiı.lngn 

OC-Lm; Palll1RS .. .. 
'MD-Maclrld ......... .. 

ı MD-Madrld ......... .. 
TF-TclH'rlfe 
MD-Madrltl 

,1\1 D-Madrld 
, MD-i\1ndrld 
'MD-Madrld 

A2IlG066 
A20G067 
A~OG068 
A200069 
A203070 
A20G071 
A20G072 . 
A20G073 
A~OG074 
A20G075 
A20G076 
A20G017 
,,200018 
A20G079 
;,203080 
1\2CG081 
A20GOS2 
A?OG083 
A2CGOll4 
A200085 
A200086 
!\20GC8,1 
A20G038 
A20G089 
A200090 
A200091 
A2C0092 
A20G093 
A2CGOS4 
A200095 
A200096 
A2lG097 
A200098 
A20G09[) 
A20G0100 
A2BG0101 
A2000102 
A2000103 
A2000104 
A2000105 
A20GOı06 
A20G0107 
A2CGOI03 
A20G010fl 
A20001l0 
A20GOll1 
A20001l2 
A20G0113 

A20G0114 
A200D115 
A2000116 
A2CG0117 
A20G0118 
A20GOl19 
A20G0120 
A2oo0121 
A2000122 
A20G0123 
A20G0124 

A2CG0125 
A2000126 
A2C00127 
A20G0128 
A2000129 
A2000130 
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Numero 
df' orden 

131 
132 
133 
134 
13:> 
136 
13'1 

133 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
]53 
154 
ıı:ıı:ı 
156 
151 
laR 
159 
160 
161 
162 
163 
16. 
165 
166 
16'1 
168 
169 

A.pellıdos Y OUfJıort' nactmıentc. ,-,rlnıcr nom. FCCha ae Fecna del I S~rvıcıD5 

bramıento A M. 0 

Izquierdo Lôpez, Alberto .,...................... 11 jul 

No,'il\o Fertrel1 Pal'cdes, Josc Mm'ia ... '" 11 ene 

Riaza Garnacho, Angel ........................ 20 ago 
Andres Gimeno, Alfredo .............. .... ..... 1 oct 

GlI Luengo, Mario ................................. 9 may 

Liüun Azuaga, :\iiguel ......... ........ ......... 8 feb 
Roman N a var r 0 de Palencia, Felix 

Raman ................................................ 28 ene 

Biesa Cortes, Emiliano ........................... 12 nov 

Zayas Oonzalo, Olegario Marcial ............ 20 ago 

Vara Terr6n, Joaquİn Luis ............ ........ 19 feb 

Ramil Oonzalez, Jesüs .............. ............. 15 ene 

Arlas Ruiz, Femando .......................... 17 se» 
Martinez Pinto, Enrique Oabrlel ............ 24 mar 
Serra Puchol, Enrlque ........................... 23 mar 

Herranz Porta, Euseblo ..... .................. 17 ~ep 
Olbert Sanchez de la Campa, Narclso ... 15 sep 

Palop FllIol, Mnımel Jesüs ..... ................ 5 enc 
Cabez6n Zumel, Jesüs ...... ........... ......... 1 abr 

Conde RlImbao, Rlcardo ........................ 4 abr 

Moraga Rodriguez, Alberto ... ...... ........ 20 mar 
Diaz L6pez, Alfonso .............. ....... ........ 30 dlc 
Saco Fern:indez. Jose Luis ....... .............. 1 oct 
Martinez Mal'Unez, JesUs .......... ..... ..... 6 abr 

Urbieta Oonzalez, Lorcnzo ................... 29 ene 

Pereira Trenco, Manuel Vicente ............ 2 <llc 
Maicas COarasa, Fernando ............ ........ 10 oct 

Pineda Rodrigııez. Em1llo ...................... 20 oct 
lVIoreno Morueco, Franclsco ...... ....... ..... ıe may 

Alsa Lizalde' Tomas ...... ....................... 10 oct 

Gonzıi!ez Morado, Enl'lque .. ................... 17 feb 
Escobedo Fel'nıindez. Eınillo _. ................ 211 dlc 

Igles!as Oarcia, Franc!sco .................... 25 may 

Ormazabal Barrenechea, Francisco ........ .. oct 

Socuellamos VlUandlego, Luıs ............... e dic 

M:'fıoz Camlno. Jose Maria .................. 10 mal' 
Vara Terr6n, Mımuel ............................ 7 jun 

Garcia Navas, Antonio ..... ..................... !9 nov 

Llompar~ Pou, Franclsco ........................ 16 feb 
Garcla Juan, Vlrgl1lo Alejandro ... ........ ol Jun 

. 30 28 dlc 
36 2r. dic 
23 28 <lİc 
35 2f (lIc 
2f) 28 <lIc 
32 28 dic 

33 28 <llc 
33 28 dic 
35 23 dlc 
38 28 dlc 
38123 d!e 
31 128 dlc 
36,28 dlc 
22 21; dic 
31 23 dlc 
17 28 dic 
19 28 dic 
23 28 dic 
18 :?8 dlc 
20 28 dlc 
20 23 dlc 
25 2-3 dlc 
20 28 dlc 
25 2!! dk 
28 28 dlc 
25 28 dlc 
15 2n dic 
24 28 dlc 
24 28 dlc 
31 28 dlc 
26 2B dlc 
25 28 dlc 
26 28 dlc 
23 28 dic 
26 28 <Uc 
3. 28 dıl. 
33 2B dlc 
31 28 (\Ic 
31 28 dic. 

61 
61 
61 
61 
61 
61 

61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
61 
111 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

11 
11 
11 
11 
11 
10 

11 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 

1 

11 

11 
12 
19 

28 

8ltllr1mOn 
o 

Mınlsterıo 

00 
00 
00 
00 
00 
00 

GO 
00 
00 
00 
00 
00 
GO 
GO 
00 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 
EV 

S~rvıcıo t!o qut' t!S'tə 
destınudo 

ICentro II Or'lanısmo) 

Jcf-Regnal-Telecom ....... .. 
Esc-Ofcal-Tele<:om ........ .. 
DO-Correos-Telecom ...... . 
Esc-Ofcal-Tele<'om ......... . 
DG-Correos-Telecom 
Jef-Regnal-Teleconı 

Jef-Regnnl-Telecom ........ . 
Jef-Regnııl-Telecom ........ . 
JeC-ProV-Telecom ........... . 
JeC-Regnnl-Telecom ....... :. 
Esc-OCcal-Teleconı ......... . 
Jef-ProV-Telecom .......... .. 
Jef-Regnal-Telecom ........ . 
Jef-Rcgnal-Telecom ........ . 

PrOVIDcıa 
v localıdao 

MD-Mndrid 
MD-Madrid 
MD-Madrld 
MD-Madrid 
MD-:\Iadrid ......... .. 
GC-Las Palmas .. .. 

MD-Madrld ......... .. 
GC-Las Palmas .. .. 
BU-Eurgos ......... .. 
BA-Badajoz ....... .. 
MD-!\fadrld .......... . 
f'G-Segovia 
MD-Madrld .......... . 
MD-Mııdrld ........ .. 

Numero 
ael Reltıstro 
de- PersOn.AJ 

A2000131 
A2000132 
A2000133 
A20G0134 
A2000135 
A2000136 

A2000137 
A200013R 
A20G0139 
A20G0140 
A2OG0141 
A2000142 
A2000143 
A20G0144 
A2000145 
A20G0146 
A21100147 
A20G0148 
A2000149 
A20GOı50 
A2000151 
A20G0152 
A20G0153 
A20G0154 
A20G0155 
A20G0155 
A20G0157 
A200015B 
A20G0159 
A20G0160 
A20G0161 
A2000162 
A20G0163 
A20G0164 
12000165 
A2000166 
A200016'l 
A20001611 
A20G0169 
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